
DÉNOMINATION / PRESTATAIRE TITRE INFORMATIONS RELATIVES À 
NOTRE COMPTE CLIENT TÉLÉPHONE MAIL

Michel Dossetto Président du Théâtre / Avocat 06 07 08 50 03 michel.dossetto@sudjuristes.fr
Jean-Pierre Cramoisan Expositions (commissaire) 04 42 94 16 47 / 06 60 19 32 46 johanna.jeanpierre@gmail.com
Rémy Poli Gestion du parc informatique 06 09 88 49 30 remypoli@me.com

Jean-Pierre Biscara
Chargé d'opérations du patrimoine bâti - 
Ville de Marseille - bâtiment 06 32 28 92 52 jpbiscara@marie-marseille.fr

Jean-Philippe Added 
Fournitures de bureauResponsable 
commercial PAPSUD N°client : 15 669 04 91 08 21 97 jp.added@papsud.fr

SCT Telecom Téléphonie & internet (fournisseur d'accès) N° client : 59197 0892 02 02 20

Ressource SI Logiciel de billetterie 0811 700 226 assistance@ressources-si.fr

Neopost 
Machine à affranchir & machine à mise 
sous pli CIE RICHARD MARTIN  0825 040 040

>> Yves Barrielle
Machine à affranchir & machine à mise 
sous pli CIE RICHARD MARTIN 06 08 90 37 43 y.barrielle@neopost.fr

Neotouch logiciel envoi de mailings CIE RICHARD MARTIN 01 41 06 74 00
>>Yves Barrielle logiciel envoi de mailings CIE RICHARD MARTIN 06 08 90 37 43 y.barrielle@neopost.fr
>> Patrick Fraisse logiciel envoi de mailings CIE RICHARD MARTIN
Gam repro Photocopieurs / imprimantes 04 42 01 13 07 b.contact@bcontact.fr
>> Paul Cubaynes Directeur commercial 06 77 83 28 27 p.cubaynes@bcontact.fr
La Poste Centre de tri 04 91 99 31 67
>> Monique Zaoui Responsable clients 06 73 07 43 01 monique.zaoui@laposte.fr

Print Concept
Philippe Bertsch - Imprimeur 
(programmes et affiches) 06 11 58 06 05 / 04 91 19 12 10 dir.printconcept@orange.fr

Clear Channel Affiches parking (afficheur)
>> Marine Bernard-Hervé Commerciale 06 72 02 46 42 MBERNARD-HERVE@ClearChannel.fr
>> Laure CORRECHER Commerciale 04 42 18 07 50 LCORRECHER@ClearChannel.fr

Affiche +
Affiches parking - Responsable Tran 
Nguyen 06 27 80 31 13 t.affiche.plus@gmail.com

Clair & Net  
Site internet + newsletter - responsable 
d'agence Emmanuel Pacaud 01 56 56 09 09 e.pacaud@clair-et-net.com

Caisses enregistreuses
Banque 

TPE Assistance N° de contrat : 3620236
0826 103 400 (technique) / 0825 067 068 (renseignements bancaires) 
/ 0825 840 840 (Demande d'autorisations par téléphone) 

Frigo dépannage
Provence Café (Groupe Henry Blanc)
Distributeur de boissons SAV IGLOO DA 04 42 10 78 94
Distributeur de café SAV IGLOO DA 04 42 10 78 94
Belambrée Fabrice Joyeuse Vin 04 42 28 04 77 / 06 10 47 65 78 domainedebelambree@orange.fr
Marseille course Coursier 04 95 06 80 00
Rémi Roche Entretien des vitres 06 14 81 68 28
Commissariat du 3° arrondissement 04 84 35 36 20
Police municipale 04 91 55 41 01
Appels d'urgence 18 ou 112


